
W2 LinearLED R7s 80mm 6W 700Lm 

BIANCO/ 
WHITE

ALLUMINIO/
ALUMINIUM

FOGLIA ORO/ 
GOLD LIEF

FOGLIA ARGENTO/ 
SILVER LIEF

FOGLIA RAME/ 
COPPER LIEF

BRONZO FOGLIA RAME/
BRONZE COPPER LIEF

NERO ALLUMINIO/
BLACK ALUMINIUM

MATERIALI: metallo
MATERIALS: metal

FINITURE/
FINISHES

W1

W2

6030

50

15 30

25

Peso prodotto imballato: 3,23kg
Volume dell’imballo: 0,061m³

Peso prodotto: 2,046kg

W1 2x E27 20W 2500Lm (5000Lm)

Peso prodotto imballato: 13,6kg
Volume dell’imballo: 0,272m³

Peso prodotto: 8,22kg


